

4320 FRAIS DE VÉHICULES (TVA 7.70% NET)

Date	N°	Pièce	Libellé	TVA	%	Contre-partie	Débit	Crédit	Solde
28.02.2020	390		Service des auto Mercedes			1020	980.00		980.00 D
28.02.2020	391		Service des auto Dacia			1020	481.20		1 461.20 D
28.02.2020	392		Service des auto VW Crafter			1020	1 050.00		2 511.20 D
28.02.2020	393		Service des auto Humbaur HT			1020	323.00		2 834.20 D
28.02.2020	394		Service des auto Audi			1020	627.10		3 461.30 D
28.02.2020	415		Lavage	405	7.7	1000	18.55		3 479.85 D
02.03.2020	791		Delticom pneus AUDI	405	7.7	1020	176.40		3 656.25 D
24.03.2020	814		Auto Romanel service Duster	405	7.7	1020	835.65		4 491.90 D
30.03.2020	925		NF GG lavage	405	7.7	1000	20.50		4 512.40 D
30.03.2020	931		NF GG lavage	405	7.7	1000	14.20		4 526.60 D
31.03.2020	947		Auto Romanel chgmt pneus AUDI	405	7.7	2005	184.75		4 711.35 D
23.04.2020	1831		Coop set de lampes pour camion VW	405	7.7	2010	25.90		4 737.25 D
30.04.2020	981		Service des automobiles AUDI			1020	97.00		4 834.25 D
06.05.2020	2271		NF GG wash card			2010	100.00		4 934.25 D
19.05.2020	1807		NF GG lavage	405	7.7	1000	14.20		4 948.45 D
27.05.2020	1450		AMAG rep. VW Crafter	405	7.7	1020	642.20		5 590.65 D
02.06.2020	2154		Auto Romanel batterie Mercedes	405	7.7	1020	348.20		5 938.85 D
04.06.2020	1846		NF GG Migrol lavage	405	7.7	1020	8.70		5 947.55 D
22.06.2020	2717		NF GG lavage	405	7.7	2010	13.00		5 960.55 D
30.06.2020	2319		Auto Romanel Service AUDI	405	7.7	2005	868.15		6 828.70 D
30.06.2020	2398		AMAG service VW Crafter	405	7.7	2005	1 363.45		8 192.15 D
06.07.2020	2318		Vaudoise mobilité sinistre AUDI			1020		150.00	8 042.15 D
10.07.2020	2773		Charge clé lavage	405	7.7	1000	27.85		8 070.00 D
31.07.2020	2402		NF GG lavage	405	7.7	1020	14.20		8 084.20 D
03.08.2020	2838		Auto Romanel service DUSTER	405	7.7	1020	42.70		8 126.90 D
07.08.2020	2851		Larag service camion Mercedes	405	7.7	1020	840.35		8 967.25 D
20.08.2020	2816		NF GG lavage	405	7.7	1020	13.00		8 980.25 D
30.09.2020	3674		NF GG lavage	405	7.7	2005	13.00		8 993.25 D
30.09.2020	3740		Delticom pneus Mercedes	405	7.7	2005	149.83		9 143.08 D
30.09.2020	3742		Larag contrôle Mercedes	405	7.7	2005	247.50		9 390.58 D
30.09.2020	4220		Service des auto payé d'avance			1092		865.00	8 525.58 D
01.10.2020	4221		Extourne Service des auto payé d'avance			1092	865.00		9 390.58 D
20.10.2020	3733		RCI rachat Duster	405	7.7	1020	2 592.60		11 983.18 D
23.10.2020	5008		NF GG lavage	405	7.7	1000	14.20		11 997.38 D
23.10.2020	5008		NF GG lavage	405	7.7	1000	14.20		12 011.58 D
			<i>Total écriture 5008</i>				<i>28.40</i>		
09.11.2020	4807		Delticom pneus AUDI	405	7.7	1020	192.71		12 204.29 D
13.11.2020	4814		Larag chgmt pneus camion Mercedes	405	7.7	1020	103.45		12 307.74 D
19.11.2020	4833		Probst service remorque	405	7.7	1020	252.00		12 559.74 D
19.11.2020	4834		Auto Romanel chgmt pneus AUDI	405	7.7	1020	111.40		12 671.14 D
23.11.2020	4847		Mercedes frais chgmt leasing	405	7.7	1020	400.00		13 071.14 D
30.11.2020	5025		NF GG lavage	405	7.7	1000	13.95		13 085.09 D
30.11.2020	5025		NF GG lavage	405	7.7	1000	13.00		13 098.09 D
			<i>Total écriture 5025</i>				<i>26.95</i>		
07.12.2020	4989		Service des auto Mercedes			1020		139.30	12 958.79 D
07.12.2020	4989		Service des auto Mercedes dépôt plaques			1020	20.00		12 978.79 D
			<i>Total écriture 4989</i>					<i>119.30</i>	
09.12.2020	4995		Service des auto sup. 178 Duster			1020	25.00		13 003.79 D
09.12.2020	4995		Service des auto Mercedes GG			1020	226.30		13 230.09 D
			06.11-31.12./20						
			<i>Total écriture 4995</i>				<i>251.30</i>		
18.12.2020	5004		Lavage	405	7.7	1000	18.55		13 248.64 D
24.12.2020	5002		NF GG lavage	405	7.7	1000	13.95		13 262.59 D

4320 FRAIS DE VÉHICULES (TVA 7.70% NET)

Date	N°	Pièce	Libellé	TVA	%	Contre-partie	Débit	Crédit	Solde
			Report de la page 1						13 262.59 D
31.12.2020	5198		AMAG rep. VW Crafter	405	7.7	2005	5 206.50		18 469.09 D
31.12.2020	5248		Service des auto Duster / AUDI			2005	14.70		18 483.79 D
Total							19 638.09	1 154.30	18 483.79 D